

محکم کار از آکادمی سپاهان شاگرد نویدکیا شد

امیرحسین محکم کار، یکی دیگر از محصولات آکادمی سپاهان به تیم بزرگسالان این باشگاه پیوست.

سیاست قطعی و اصولی تزریق ستارگان آکادمی باشگاه که در طول یک فصل اخیر سرعتی مضاعف و جانی دوباره گرفته، توقف ناپذیر است و باز هم با نظر مثبت محرم نویدکیا، یکی دیگر از محصولات آکادمی باشگاه فولاد موفق مبارکه سپاهان به عنوان سهمیه به تیم A بزرگسالان این باشگاه راه پیدا کرد.

امیرحسین محکم‌کار از پرورش یافتگان آکادمی سپاهان به تیم بزرگسالان این باشگاه راه یافت. این هافبک جوان، سابقه حضور در تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید باشگاه فولاد مبارکه سپاهان را دارد.

عملکرد مثبت امیرحسین محکم‌کار در فصل گذشته مورد توجه استعدادیابان باشگاه فولاد مبارکه سپاهان قرار گرفت و بعد از ارزیابی‌های تیم استعدادیابی باشگاه، با نظر مثبت محرم نویدکیا این هافبک جوان به عنوان سهمیه به تیم A بزرگسالان سپاهان ملحق شد. محکم‌کار چهار سال در رده‌های سنی مختلف باشگاه سپاهان حضور و فعالیت داشته است.

طی روزهای آینده تعداد ۲۱ بازیکن رده‌های امید و جوانان در رصد کادر فنی تیم بزرگسالان و محرم نویدکیا خواهند بود و تعدادی از آنها به عنوان سهمیه به این تیم اضافه می‌شوند.

غیبت مربی تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات جهانی نروژ

داود رخش خورشید که بی سر و صدا توسط سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به کادر فنی اضافه شده بود، تیم ملی را در رقابت های قهرمانی جهان همراهی نمی کند. پژمان درستیکار پس از بدست سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد، داود رخش خورشید را به عنوان مربی سنگین وزن ها دعوت به همکاری کرد اما این مربی در تیم اعزامی به رقابت های جهانی نروژ حضور ندارد.

حضور رخش خورشید به دلایل نامشخص در سکوت خبری انجام شد و مشخص نیست چرا وی در رویداد مهم قهرمانی جهان، تیم ملی را همراهی نمی کند.

مشخص نیست این مربی در ایران حضور دارد یا به دلایل شخصی از همراهی تیم ملی کشتی آزاد محروم شده است.

پرویز سیروس‌پور به دلیل ابتلا به کرونا در ICU بستری شد

پیشکسوت کشتنی ایران به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شد.

پرویز سیروس پور، رئیس اسبق فدراسیون کشتی و از پیشکسوتان این رشته، به دلیل ابتلا به کرونا در بخش مراقبت های ویژه یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شد.

۶۰ درصد ریه سیروس‌پور درگیر این ویروس شده و به مغز وی نیز آسیب جدی وارد شده است.

سیروس پور با مساعدت اطیحی رئیس صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان در بیمارستان بستری شد و این صندوق روند درمان او را تحت نظر خواهد داشت.

استارت مرحله سوم لیگ برتر هندبال مردان از ۲۵ مهر

مرحله سوم دور رفت مسابقات لیگ برتر هندبال مردان از ۲۵ مهر استارت خواهد خورد.

مسابقات مرحله سوم دور رفت لیگ برتر هندبال مردان از ۲۵ مهر استارت خواهد خورد. این مسابقات در تالار هندبال فدراسیون انجام می‌شود.

در این مسابقات ۱۰ تیم حضور دارند که اکنون تیم‌های نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و فولاد سپاهان با ۸ امتیاز در رده های اول و دوم قرار دارند و تیم ذوب آهن با ۶ امتیاز در رده سوم ایستاده است.

مرحله دوم دور رفت این مسابقات از ۲۸ تا ۳۱ شهریور و مرحله اول دور رفت نیز ۲۳ تا ۲۶ مرداد در تالار فدراسیون هندبال برگزار شده بود.

مراد کریمی رئیس کمیته مسابقات فدراسیون هندبال در گفت و گو با ایسنا در خصوص مرحله سوم لیگ برتر هندبال اظهار کرد: مسابقات مرحله سوم از ۲۵ مهر آغاز خواهد شد.

این مسابقات در تالار هندبال فدراسیون هندبال برگزار خواهد شد. وی در خصوص لیگ برتر هندبال زنان نیز گفت: لیگ برتر هندبال زنان احتمالا یکشنبه آینده قرعه کشی خواهد شد. در این مرحله از لیگ زنان ۸ تیم حضور خواهند داشت.

چهره ۴ تیم برتر والیبال جوانان جهان مشخص شد

تیم های ایتالیا، لهستان، روسیه و آرژانتین چهار تیم برتر رقابت های والیبال قهرمانی جوانان جهان بوده که موفق شدند به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها راه پیدا کنند.

سومین روز از مرحله دوم رقابت‌های والیبال قهرمانی جوانان جهان با هشت مسابقه پیگیری شد و تیم ملی والیبال جوانان ایران با کسب پیروزی ۳ بر صفر مقابل تایلند صدرنشین گروه G نام گرفت.
باتوجه به نتایج به دست آمده در بخش بالای جدول تیم های ایتالیا، لهستان، روسیه و آرژانتین موفق شدند به جمع چهار تیم برتر این رقابت ها صعود کنند. در مرحله نیمه نهایی این رقابت ها ایتالیا به مصاف لهستان خواهد رفت و روسیه مقابل آرژانتین صف آرایی خواهد کرد.

والیبال ایران که برای کسب مقام نهمی در این مسابقات حضور دارد در بازی بعدی خود به مصاف کوبا خواهد رفت.
بهروز عطایی با اشاره به آخرین بازی ایران در مرحله دوم مسابقات برای تعیین تیم صدرنشین گروه G، گفت: تایلند پیش‌تر موفق به شکست تیم‌های مصر و مراکش شده بود و در مقایسه با تیم‌هایی که در مرحله دوم با آن‌ها بازی کردیم، تیم باکیفیت‌تری بود. اما با شکست این تیم، به‌عنوان صدرنشین گروه G ای نیمه‌نهایی شدیم. وی افزود: خوشبختانه همه بچه‌ها بسپار خوب بازی کردند. وضعیت جسمانی بردی سعادت هم به مرور بهتر شد و به تیم کمک کرد.

سرمربی تیم ملی جوانان درخصوص نخستین حریف ایران در مرحله پلی آف جایگاه‌های دو تا دوازدهم، گفت: ایران در مرحله بعدی رقابت ها به مصاف کوبا می‌رود. کوبا تیمی با پتانسیل بالاست. اما در جریان این رقابت‌ها کیفیت چندان فوق‌العاده بالایی از خود نشان نداده است. امیدوارم مقابل کوبا با عملکردی خوب، موفق به شکست این تیم شویم و آخرین بازی خود را مقابل برنده تیم کانادا و تایلند، به بهترین نحو ممکن به نمایش بگذاریم. والیبال ایران شنبه ۱۰ مهرماه برای کسب جایگاه نهمی مقابل کوبا قرار خواهد گرفت. همچنین تیم ملی والیبال کانادا و تایلند هم به مصاف هم خواهند رفت تا برنده این دیدار برای کسب جایگاه نهمی با برنده بازی ایران و کوبا، رقابت کند.

جوانان والیبال ایران در اولین بازی خود در مرحله گروهی این رقابت ها با بلژیک و در بازی دوم از آرژانتین شکست خوردند تا مدعی و مدافع عنوان قهرمانی این مسابقات در مرحله گروهی حذف شود. و از صعود به دور بعدی بازماند.

ملی پوشان کیک بوکسینگ واکو در اردوی آمادگی

اردوی آماده سازی تیم ملی کیک بوکسینگ واکو ایران با هدف حضور در مسابقات جهانی ایتالیا آغاز شده و ملی پوشان تحت نظر کادر فنی به مرور تمرینات می پردازند.

این اردوی آماده سازی از ششم مهرماه آغاز شده و تا بیستم این ماه ادامه دارد. ناصر نصیری رئیس انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران و رئیس کنفدراسیون آسیا با حضور در این تمرینات، ملی پوشان کشورمان را برای حضور در مسابقات جهانی ایتالیا آماده می کند. امید احمدی صفا، (لبرز)، امید زرین جوی الوار (لرستان)، صابر جهانیانی، عباس عبدالهی، مجتبی داوودی (خوزستان)، پدram اسدی (کرمانشاه)، علی عبدی (مرکزی) مهدی مرشدی (گلستان)، و هادی هادی (قم) ورزشکارانی هستند که در این اردو حضور دارند.

همچنین احمد اتجدانی (استان تهران)، احمد رسولی اوغلی (استان کرمان)، عباس گیاهی (استان گیلان) و داوود احمدی (استان قزوین) کادر فنی این تیم را تشکیل می دهند.

مسابقات جهانی کیک بوکسینگ واکو از تاریخ ۲۳ مهرماه تا دوم آبان ماه ۱۴۰۰ در شهر "جزنو" ایتالیا برگزار می شود. تیم ایران یکی از تیم های شرکت کننده در این رویداد جهانی است.

ورزشی

استقبال خوب از مسابقات بین المللی تهران

قنبری: حضور هشت کشور در رقابت های بین المللی تکواندو قطعی شده است



در تهران برگزار می‌شود. برنامه‌ریزی رقابت‌ها سال گذشته انجام شده و با تعویق آن تغییری در سهمیه‌ها نداریم. برگزاری مسابقات بانوان هم از سال آینده برنامه‌ریزی شده است. قنبری گفت: تیم‌های شهرداری ورامین (قهرمان دوره قبل آسیا) و دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان تیم‌های اول و دوم لیگ برتر و تیم لوازم خانگی کن به عنوان قهرمان لیگ دسته اول نقش جهان به عنوان تیم‌های ایرانی سهمیه حضور در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا را دارند.

تا تکواندوکاران از بدو ورود تا برگزاری مسابقات در سلامت و فرظینه باشند. کارت واکسن اجباری نیست، اما همه شرکت کنندگان باید ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مسابقات تست کرونا (PCR) منفی داشته باشند.

مسئول کمیته برگزاری مسابقات فدراسیون تکواندو در خصوص برگزاری دهمین دوره مسابقات تکواندو جام باشگاه‌های آسیا، افزود: این مسابقات ۲۱ مهر به صورت یک روزه و فقط در بخش مردان

پیام وزیر ورزش و جوانان به مناسبت روز جهانی ناشنوایان

حمید سجادی با صدور پیام و تاکید بر توجه به حقوق جامعه ورزشکاران ناشنوا، روز جهانی ناشنوایان را تبریک گفت.

متن پیام حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان به مناسبت روز جهانی ناشنوایان به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ناشنوایان عزیز و پراحساس ورزشکاران، قهرمانان و دلاوران از جامعه پرافتخار ناشنوایان

سلام و احترام خالصانه به وجود پرهمرتان

دنیای سکوتگان از احساس خالص زیبایی و محبت پر شده است، با لب های فرو بسته انتقال معانی را با عمق جان به پیامی پرمحتوا و دلنشین تبدیل می کنید و کلام، بی صدا را از عمق جان معنا می بخشید.

روز جهانی ناشنوایان، فقط روز شما عزیزان نیست،روزی است برای همه ما، که در ذهن مان باقی بماند، در همیشه ایام مهر وجودی، احساس درونی و محبت بی ریای شما را درک کنیم و باصداقتتان هم نوا شویم و در کنار هم ایرانی قوی بسازیم.

خداوند را شاکریم که جامعه ورزش ناشنوایان ایران اسلامی در عرصه های رقابتی آنچنان پرافتخار حاضر شدند که دنیای ورزش را به محل تجلی اراده و توانمندی خود بدل ساخته و با بروز قدرت جسمی و روحی، موجب عزت و سربلندی و برافراشگی پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در میادین معتبر جهانی گردیدند.

روز جهانی ناشنوایان را تبریک گفته و تاکید می کنم نسبت به انجام وظایف و رسالت های حاکمیتی وزارت ورزش و جوانان در قبال شما عزیزان، در راستای توسعه زیرساختهای ورزشی ویژه ناشنوایان و افزایش خدمات بهتر و بیشتر مسئول هستم.

اینجانب به عزم و اراده ای که به مرحله ظهور و بروز رسانده اید، در حد کمال، احترام می گذارم و دستانتان را به نشانه پشتیبانی از تلاش جانانه ای که برای سرفرازی ایران عزیز دارید، می فشارم.

از جدیت مسئولان فدراسیون ورزش های ناشنوایان در جهت برنامه ریزی، راهبری و حمایت از جامعه ناشنوایان به نیکی یاد کرده و با خداقوت، همچنان استمرار در خدمت رسانی را انتظار دارم.

سید حمید سجادی

وزیر ورزش و جوانان

گوناگون

شماره ۵۵۲۰ / سال ۲۵ / شنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۰ / ۲۵ صفر ۱۴۴۳ / 2 October 2021

استقبال خوب از مسابقات بین المللی تهران

تا امروز از عراق (۲ تیم)، هند، افغانستان، پاکستان و عمان نیز به عنوان تیم‌های خارجی برای این مسابقات نام نویسی کرده‌اند.

قنبری با اشاره به برگزاری سسی و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی جام فجر، گفت: ۲۲ مهر مسابقات بانوان و ۲۳ و ۲۴ مهر رقابت‌ها در بخش مردان برگزار می‌شود. با وجود محدودیت‌ها، تکواندوکاران داخلی استقبال خوبی کرده‌اند و در هر بخش ۱۰۱ نفر نام نویسی کرده‌اند که کاپ تیمی هم اهدا می‌شود.

وی افزود: برای این رقابت‌ها بهترین تکواندوکاران رده بندی لیگ‌های مختلف، نفرات اول تا سوم مسابقات کشوری و مدال آوران رقابت‌های بین‌المللی مجوز حضور دارند تا کیفیت فنی مسابقات افزایش یابد و این طور نیست که هر فرد بدون سابقه‌ای اجازه شرکت در مسابقات را داشته باشد.

رقابت‌های آزاد آسیایی هم ۲۵ و ۲۶ مهر در بخش بانوان و با حضور ۱۱۰ تکواندوکار برگزار می‌شود و در رده مردان هم مسابقات با شرکت ۱۳۰ ورزشکار، ۲۷ و ۲۸ مهر پیگیری خواهد شد.

وی افزود: برای مسابقات جام فجر و آزاد آسیا، تکواندوکارانی از کشورهای روسیه، ارمنستان، عراق، هند، ترکیه، افغانستان، پاکستان، عمان و ایران حضور دارند و مهلت نام نویسی تا پایان وقت اداری فردا اعلام شده است.

قنبری گفت: هر سه رویداد بین‌المللی تکواندو تهران دارای ۱۰ امتیاز در رده بندی المپیک است و جوایز نقدی هم پرداخت نمی‌شود.

روند رسیدگی به پرسپولیس نگران کننده است



مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس با بیان این که مسئولان باید به وضعیت مدیریت این باشگاه رسیدگی کنند، گفت: ثبات مدیریت در پرسپولیس وجود ندارد و حمایت خاصی هم از این تیم صورت نمی‌گیرد.

جواد منافی، درباره آخرین وضعیت مدیریتی باشگاه پرسپولیس پس از استعفای جعفر سمعی از مدیرعاملی و سرپرستی مجید صدری گفت: من مطمئن هستم مدیران باشگاه در حال حل و فصل مشکلات هستند اما این مشکلات واقعاً ریشه دوانده است و با چنین وضعیتی که هیچ کس به تیم‌های بزرگ که اسبم دولتی بودن را یکد می‌کشند اما کمکی نمی‌گیرند حل نمی‌شود.

مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس افزود: سال‌هاست پرسپولیس ثبات مدیریتی ندارد. خیلی از مدیران یک سال هم نتوانستند بمانند. مدت‌هاست تصمیم گیری های صحیح در حوزه مدیریت و باشگاه‌داری برای پرسپولیس گرفته نمی‌شود. من هم زمانی که در کادر فنی پرسپولیس بودم با این مشکلات مدیریتی روبرو شدم. عدم ثبات در مدیریت و پس از آن عدم تحقق وعده‌های مدیران باعث شد تا چند بازی با تمرین نکردن بازیکنان روبرو شویم.

منافی با اشاره به عملکرد ایده آل فنی سرخوشان در سال‌های گذشته تاکید کرد: تنها چیزی که در پرسپولیس ثبات داشت قهرمانی بود و کسی هم نیست قدر آنها را بداند. واقعاً یک تیم چطور باید نتیجه او با اشاره به بازی پرسپولیس و الهلال عربستان در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا یادآور شد:

پرسپولیس در حساس‌ترین زمان ممکن برای بازی با الهلال است. به پرسپولیس باید شیه به تیم ملی نگاه کنند. بازی با الهلال برای فوتبال ایران حیثیتی است. روند عدم رسیدگی به شرایط پرسپولیس نگران کننده است. تیمی که می‌تواند باز هم افتخار آفرینی داشته باشد به توجه ویژه نیاز دارد.

منافی افزود: شاید تنها مشکل فنی پرسپولیس نبود بازی‌های رسمی باشد اما من فکر می‌کنم برای این هم تدبیری از سوی کادر فنی اندیشیده شده است.

او درباره مقایسه بازی پرسپولیس با الهلال همچون دیدار این تیم عربستانی با استقلال تهران در مرحله قبلی گفت: نباید بازی استقلال با الهلال را متر و معیار قرار دهیم. قبول دارم الهلال بازیکن محور است. این تیم سه سئتره تأثیرگذار در خط حمله و هافبک دارد. من فکر می‌کنم دفاع الهلال ضعیف است و استقلال هم می‌توانست این تیم را شکست دهد اما قطعاً الهلال بهتر از آن بازی خواهد بود.

منافی در پایان خاطر نشان کرد: پرسپولیس بر خلاف الهلال تیم محور است و من مطمئن هستم این توان برای بردن و صعود به نیمه نهایی در پرسپولیس وجود دارد.

عموزاد امید کشتی آزاد ایران در اسلو

برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

جمعه ۹ مهر: ساعت ۱۵ تا ۱۶ قرعه‌کشی تمامی اوزان دهگانه کشتی آزاد

شنبه ۱۰ مهر:

ساعت ۸ تا ۸:۳۰ وزن‌کشی ۴۶، ۶۱، ۷۶، ۸۶، ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات مقدماتی ۶۱، ۷۶، ۸۶، ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۶:۳۰ مسابقات نیمه‌نهایی ۶۱، ۷۶، ۸۶، ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

یکشنبه ۱۱ مهر:

ساعت ۸ تا ۸:۱۵ وزن‌کشی مجدد ۶۱، ۷۶، ۸۶، ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۸:۱۵ تا ۸:۴۵ وزن‌کشی اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹، ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات مقدماتی ۵۷، ۶۵، ۷۹، ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات نیمه نهایی ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۶:۴۵ تا ۱۶:۴۵ مسابقات نیمه نهایی اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸:۱۵ تا ۱۸:۴۵ وزن‌کشی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات مقدماتی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم و شانس مجدد اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹، ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۶:۴۵ تا ۱۶:۴۵ مسابقات نیمه نهایی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸ تا ۲۱ مسابقات رده‌بندی و فینال اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

سه‌شنبه ۱۳ مهر:

ساعت ۸ تا ۸:۱۵ وزن‌کشی مجدد ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات شانس مجدد ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸ تا ۲۱ مسابقات فینال و رده‌بندی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

فدراسیون و مسئولان مربوطه داشتیم، کلیه موارد در خصوص عملکرد این تیم در بازیهای پارالمپیک و هماهنگی بهتر برای آینده این تیم جهت شرکت در مسابقات پیش رو مطرح و مورد بررسی قرار گرفت که جای تشکر و قدردانی دارد.

وی در پایان درباره وضعیت این تیم از نظر کادر فنی گفت: در حال حاضر مسئولیتی برابر این تیم ندارم و منتظر هستم تا ببینیم بعد از جلسه، فدراسیون چه کسی را به عنوان رئیس انجمن و سپس سرمربی تیم ملی تعیین خواهد کرد.

سرمربی پیشین تیم ملی بسکتبال با ویلچر گفت: با توجه به این که ریاست انجمن و هدایت تیم ملی را تا بازیهای پارالمپیک توکیو برعهده داشتیم، در حال حاضر مسئولیتی در این تیم ندارم و منتظر تصمیم فدراسیون جانبازان و معلولان هستم.

عباس آقا کوچکی ، اظهار کرد: قرارداد من با فدراسیون جانبازان و معلولان برای ریاست انجمن و سرمربیگری تیم ملی بسکتبال با ویلچر تا پایان بازیهای پارالمپیک توکیو بود و در حال حاضر مسئولیت خاصی برابر این تیم ندارم. البته طی جلسه ای که با رئیس

بسکتبال با ویلچر

در انتظار تعیین ریاست انجمن و مربی تیم ملی!